別記様式第 4号

ボ ラ ン テ ィ ア 活 動 報 告 書

平成   年   月   日

公益財団法人新潟県国際交流協会 理事長 様

氏 名
 区 分

(どちらかに○)
通訳・翻訳   アースサポーター

住 所 （〒    －      ） ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ-mail

下記のとおりボランティア活動の結果を報告します。

記

事業名等

日時・期間

場 所

協力活動の具体

的内容

使用言語（        語） ※通訳・翻訳ボランティアのみ

病気・事故  □無し   □有り（具体的に                                               ）

今回の活動に関す

る感想・評価

(例)

･活動についての

自己評価

･疑問、困ったこと

･依頼者についての

感想

･新たな発見

新潟県国際交流

協会への提案・意

見